АДМИНИСТРАЦИЯ НОВООБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.11.2022 № 31                                                            с. Новообинка

 О подготовке и проведении публичных

  слушаний по вопросу «О бюджете

  муниципального образования

  Новообинский  сельсовет

  Петропавловского района

 Алтайского  края  на 2023 год

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить публичные слушания по вопросу  «О принятии муниципального

правового акта «О бюджете муниципального образования Новообинский

сельсовет Петропавловского района Алтайского края на 2023 год»  на

26.12.2022 года на 1100   часов.

Место проведения: с.Новообинка, ул.Советская, 108, Администрация

сельсовета .

2.Утвердить  организационный комитет по подготовке и проведению

публичных слушаний в составе:

    Скулова Татьяна Ивановна – уборщица Администрации сельсовета

     Нефедова Елена Алексеевна- заместитель главы администрации

сельсовета

     Кизилова Людмила Васильевна – депутат Новообинского сельского

Собрания депутатов.

3.Предложения и рекомендации по обсуждаемому вопросу направлять в

организационный комитет по подготовке и проведению публичных

слушаний до 26.12.2022 года по адресу : с.Новообинка ул.Советская, 108,

Администрация сельсовета.

4.Обнародовать  постановление на информационном стенде Администрации

сельсовета.

Глава сельсовета                                                                           Н.В.Устинова